                                                                              ELEKTRONICKÉ SOUČÁSTKY
                                                                                Luženice 10, 344 01 Domažlice
tel.: 379 723 915, fax: 379 725 868
Propojovací antény
Použití:
- satelitní rádia
- GPS
- satelitní modemy
- bluetooth
- bezdrátové sítě (LANy)
Vlastnosti:
- teplotní rozsah (-40 °C - +105 °C)
- nízké teplotní ztráty
- jednotné konstantní vodivé prostředí
- široký frekvenční rozsah 900 MHz –
5.8 GHz
- vyrovnání jednoduchých bodových
metod
- flexibilní design
o 28 mm x 28 mm x 6 mm
o 25 mm x 25 mmx 4 mm
o 1
8
m
m
x
1
8
o 16 mm průměr x 6 mm
o 13 mm x 13 mm x 3 mm
- zákaznické provedení
- stříbrem pokrytá elektroda
- mosazný povrch
- odpor 50 Ohm
Application Part # Polarization
Center
Frequency (MHz)
2:1 VSWR
Bandwidth (MHz)
Gain
(dB)
Tested Ground
Plane (mm)
GPS PA25-1575-008SA RHCP 1575 20 2.5 35x35
GPS PA25-1579-008SA RHCP 1579 20 2.5 35x35
GPS-military PA25-1227-008SA RHCP 1227 20 0.0 60x60
GPS PA18-1580-010SA RHCP 1580 15 0.0 50x50
GPS PA13-1575-005SA RHCP 1580 8 2.5 30x30
Globalstar PA25-1615-025SA LHCP 1615 125 3.0 70x70
Globalstar PA37-2492-050SA LHCP 2492 150 4.0 40x40
Iridium PA25-1621-025SA RHCP 1621 25 4.0 60x60
Inmarsat PA25-1542-025SA RHCP 1542 25 4.0 60x60
Inmarsat PA25-1643-025SA RHCP 1643 25 4.0 60x60
Inmarsat PA45-1592-175SA RHCP 1592 175 5.0 60x60
Satellite Radio PA28-2345-025SA LHCP 2345 60 4.0 45x45
Satellite Radio PA25-2350-025SA LHCP 2350 60 4.0 45x45
ISM PA37-2450-150SA RHCP or LHCP 2450 150 4.0 40x40
Více informací najdete na: www.spectrumcontrol.com nebo na info@atd-elektronik.cz.
HUBER SUHNER, ELMA, SCHMID-M, MAT JAYBEAM
PŘEDSTAVUJEME
EPCOS, TOOLOVA, WÜRTH, STOCKO, PANASONIC
SPECTRUM CONTORL
SPECTRUM CONTROL NABÍZÍ: